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BAacTuBoCTi Cneuunoikauil

®*4*10/100/1000M POE-I'IOpTI/l + 1*1000M RJ45-|’IOpT + 1*1000M SFP MM UBACHHS AC 100-240V, 50/60Hz
o [liaTpuMmye MmepexxeBl ctaHaapTh IEEE 802.3, IEEE 802.3u,
IEEE802.3ab, IEEE802.3z

[NopTun 4*10/100/1000M PoE-nopTthn, 1*1000M RJI45-nopT

1* rirabiTHum SFP Uplink-nopT

* [lopT #1: MmakcmyM 60 BT BUXIAHOI MOTY>XXHOCTI MponycKkHa 3AaTHICTb 12Gbps
o [lopT #2~#4: makcumyM 30 BT BUXIAHOI NOTY>XXHOCTI AAA OAHOTO MNOPTY LlsuakicTs nepeaapecauii naketis 8,928Mpps | L W
e Ethernet nopt 10/100/1000M camoapanTBHUA bypepHa nam’'aTb T™b | A
* KepyBaHHA noTokoM: ctaHaapT IEEE 802.3x ana noBHOAYyNAeKcHOTO Tabanua MAC-appec 2K

pexxnmy, metop Backpressure ana HaniBAYNAEKCHOIo peXxmumy Jumbo-Kkaap 9216 Kb

* MiaTpumMka Auto-flip nopty (Auto MDI/MDIX)

* |[HAMKATOPW Ha NaHeAl AAA MOHITOPUHIY CTaHy poboTU Ta aHaAI3y

MeToa nepeaadi Store-and-Forward - 3 npoMiXKHUM 36epiraHHAM

HanpauioBaHHA Ha BiaMoBy 100000 roauH

neclipasHocTEN IEEE802.3 (10Base-T)
* PO3yMHUM KOMYyTaTop 3 OAHIEKD KHOMKOK NepeMUKaHHA, NIATPUMYE IEEE8B02.3u (100Base-TX)
pexxumun VLAN, Default (3a 3aMoBYyBaHHAM), Extend (pozwmnpeHHs) MepexeBi NPOTOKOAM IEEE802.3ab (1000Base-TX)

IEEE802.3z (1000Base-FX)

IEEE802.3x (KepyBaHHA NOTOKOM)
IEEE802.3af (15.4W)
PoE-cTtaHpapTH IEEE802.3at (30W)
IEEE802.3at (4 napun 60W)
EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A

EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),

[lpoMuUcAOBI cTaHAQPTU EN61000-4-5 (iMmnyabc) Yaap: IEC 60068-2-27
BinbHe naaiHHA: IEC 60068-2-32 Bibpauia: [IEC 60068-2-6
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MepexeBe cepepoBULLE

(kabeAb)

OnNTnYHMM Kabeab

CepTuoikatm 6eznekun

10Base-T : UTP-kabeab KaTeropii Cat3, 4, 5 ym suwe (<100m)
100Base-TX: UTP-kabeab kaTteropii Catd ym Buwe (<100m)
1000Base-TX: UTP-kabeab kaTeropii Catd 4m suwe (<100m)
baratomopoBumn : 50/125, 62.5/125, 100/140um
OpHoMopoBuM: 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125um

CE; ECC; RoHS

YMoBU eKcrnAyaTauil

Poboya TemMnepatypa: - 20~50°C

TeMnepaTypa 36epiraHHa: - 40~85°C
Poboya Boaorictb: 10%~90%, 6e3 KoHaAeHcaUil

BoaoricTb 36epiraHHA: S%~90%, 6e3 KoHaeHcauil

Po6oua Bucota: Makcumym 10000 dyTie

BucoTta 36epiraHHa: Makeumym 170000 ¢y—TiB

PWR (>)kxuBAeHHA)

CBIiTUTBbCH: YBIMKHEHO

BMMKHeHo: BUMKHEHO

Pe>xxum (DIP-nepemMukay)

1-6 NopTU - 3eAeHe CBITAO
(3epHaHHA | AaHI)

Ceitutbea: Pexxum VLAN

BUMKHeHO: 3a 3aMoOBYYyBaHHAM
Murotutb: Pexxnum Extend
CBiTUTbCA: 3'€eAHaHHA

Murotutb: [lepeasada pAaHUX

BUMKHeHO: 3'eAHaHHA BIACYTHE
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Cneuunoikayii

VLAN

3a 3aMOBYHYBaHHAM

Extend = po3wmnpeHHs

[abaputn

Pe>XnM izoaauil noprTis. Y uboMy pexxumi PoE-nopTun (1-4)

He KOMyHiKYIOTb, da AVille OKPEMO I'Ii,A,K/\I-O‘-IaI'OTbCFI AO

nopTty Uplink

3BUYAUHUUN PEXKUM, BCI MOPTU MOXKYTb OOMIHIOBaTUCA

AAHNUMU MiXK coboto, panbHICTb nepeaadl 100 meTpis

PeXXum poswnpeHHa, Ha 3-4 nopTtax PoE panbHicTb

nepepadi XXUBAEHHA | AaHUX MoXKe ByTU 30iAbLLEHa AO

250 MeTpiB, WBUAKICTb Nnepepadi ctae 10M
PoaMipu npuctporo (A / LW/ B): 200/ 118 /44 mm
Po3Mipu kopobku (A /LU / B): 245/ 190/ 60 mm
Bara HeTTO: 0.6kg

Bara 6pyTtTo: 0.9kg

AaHi Npo nakyBaHHA

Hanpyra »XUBAeHHSA

KoMnaAeKkTauisa

Po3Mipu nakyBaHHA: 505/ 320/402 mm

KiAbKicTb y nakyBaHHI: 20 WTyK

Bara nakyBaHHA: 1%9kg

BxiaHa Hanpyra: AC 100-240V
Axkepeno nBaAeHHA: S52V2.3A
KoMmyTtatop 1 WwT, Kabeab XmnBAeHHA 1 W,

iHCTPpyKUia 1 WwT, cepTndikat 1 wT, KpoHWTENHM 1 Napa



